

Финансово-экономическое обоснование на содержание МКДОУ "Буратино" п. Чунояр 2016 год (местный бюджет)

код цели	Расшифровка кода	еденица измерения	кол-во	цена	сумма	период
212000	Прочие выплаты					
	Оплата льготного проезда в отпуск	чел	1		62 580,90	3 кв.
	<b>Итого:</b>				<b>62 580,90</b>	
221000	Услуги связи					
	абоненская плата телефон	тел	2	4 200,00	8 400,00	год
	<b>Итого:</b>				<b>8 400,00</b>	
225000	Прочие услуги по содержанию имущества					
	ремонт оргтехники, заправка катриджей		12		6 250,00	год
	замена трансформатора тока		1	9 449,99	9 449,99	год
	Дератизация и дезинфекция, лабораторные исследования	раз	12		6 630,00	год
	Обслуживания кондиционера	раз	1	7500,00	7500,00	год
	обслуживание пожарной сигнализации	раз	1,00	2000	2290,00	1 кв
	Техническое обслуживание средств	раз	1	27500,00	27500,00	3 кв.
	<b>Итого:</b>				<b>59 619,99</b>	
226000	Прочие работы, услуги					
	Лабораторные исследования	чел			3 918,87	год
	Медосмотр	чел	15		34 531,00	1 кв
	санминимум (проведение гигиенического обучения и	чел	12		16 959,15	3 кв.
	услуги вневедомственной охраны	мес	12	2 166,67	26 000,00	год
	абоненская плата за сайт	раз	12	1000,00	12 000,00	год
	обучение "Управление гос. закупками"		1	4000,00	4 000,00	2 кв
	Оплата за работу экспертов по аттестации педагогов	чел	18	1000,00	18 000,00	год
	<b>Итого:</b>				<b>115 409,02</b>	
310	Электроплита	шт	1	38 612,00	38 612,00	
	ГДЗК	шт	1	2 600,00	2 600,00	
	Утюг электрический	шт	2	1 600,00	3 200,00	
	<b>Итого:</b>				<b>44 412,00</b>	
340.000.Увеличение стоимости материальных запасов	Квитанция родительской платы	шт	1200	1,7	2040,00	
	сульфохлаоронтин -Д	кг	5,6	497,63	2 786,70	год
	лампа ЛБ	штук	80	75,00	6 000,00	1 кв
	сиденье для унитаза разовое	штук	6	59,50	357,00	1 кв
	порошок Миф бкг	штук	20	730,00	14 600,00	1 кв
	чистящее средство Пемолюкс	штук	55	66,00	3 630,00	1 кв

340000	Чистящее средство " санокс"	штук	30	85,00	2 550,00	1 кв
	пакет для мусора	штук	100	45,00	4 500,00	1 кв
	мыло хоз "дуру"	штук	20	37,00	740,00	1 кв
	салфетки 100л	штук	100	23,00	2 300,00	1 кв
	мыло туалетное 100гр	штук	24	16,00	384,00	год
	мыло туалетное 100гр	штук	176	16,00	2 816,00	1 кв
	моющее средство АОС 0.5	штук	100	115,00	11 500,00	1 кв
	доместос 1л	штук	17	230,00	3 910,00	1 кв
	Бумага туалетная	штук	150	16,00	2 400,00	1 кв
	железная губка (для кухни)	штук	25	26,00	650,00	1 кв
	перчатки резиновые	штук	24	65,00	1 560,00	год
	перчатки резиновые	штук	71	65,00	4 615,00	1 кв
	тряпка для пола	штук	15	36,60	549,00	1 кв
	тарелка десертная	штук	11	80,00	880,00	1 кв
	тарелка десертная	штук	9	53,00	477,00	1 кв
	тарелка п\п	штук	11	80,00	880,00	1 кв
	тарелка п\п	штук	10	57,00	570,00	1 кв
	кружка	штук	16	75,00	1 200,00	1 кв
	кружка	штук	5	48,00	240,00	1 кв
	ложка столовая	штук	9	55,00	495,00	1 кв
	ложка столовая	штук	11	55,00	605,00	1 кв
	лопата снежная	штук	2	290,00	580,00	1 кв
	фонарик	штук	1	225,00	225,00	1 кв
	фонарик	штук	1	220,00	220,00	1 кв
	фонарик	штук	1	270,00	270,00	1 кв
	батарейка большая	штук	12	50,00	600,00	1 кв
	<b>Итого:</b>				<b>75 129,70</b>	
	<b>ВСЕГО местный бюджет:</b>				<b>321 139,61</b>	

юярь \_\_\_\_\_ / Н.А. Базлова /